
工程施工强制性条文执行检查表台账

序号 资料名称 数量 备注

01 定位放线工程施工强制性条文执行检查表 15 份 升压站土建工

程施工强制性

条文执行检查

表共计 77 份

77 页

02 地基及地基处理工程施工强制性条文执行检查表 11 份

03 钢筋工程施工强制性条文执行检查表 24 份

04 混凝土工程施工强制性条文执行检查表 24 份

05 砌体工程施工强制性条文执行检查表 3份

06 变压器施工强制性条文执行检查表 1份 2页

升压站电气工

程施工强制性

条文执行检查

表共计 12 份

14 页

07 蓄电池施工强制性条文执行检查表 1份

08 封闭式组合电器施工强制性条文执行检查表 1份 2页

09 35kV 配电装置施工强制性条文执行检查表 1份

10 主控及直流设备安装施工强制性条文执行检查表 1份

11 电抗器安装施工强制性条文执行检查表 1份

12 断路器安装施工强制性条文执行检查表 1份

13 互感器安装施工强制性条文执行检查表 1份

14 母线施工强制性条文执行检查表 1份

15 电缆施工强制性条文执行检查表 1份

16 盘、柜、及二次回路结线施工强制性条文执行检查表 1份

17 储能施工强制性条文执行检查表 1份

18 光伏支架安装强制性条文执行检查表 12 份 光伏区 1#方

阵至 12#方阵

工程施工

强制性条文执

行检查表共计

72 份 72 页

19 光伏组件安装强制性条文执行检查表 12 份

20 变压器安装强制性条文执行检查表 12 份

21 电缆线路施工强制性条文执行检查表 12 份

22 防雷接地装置安装强制性条文执行检查表 12 份

23 钢结构箱变设备平台施工强制性条文执行检查表 12 份

24

25

26

27

28

29

30

2025 年 4 月 21 日统计 贲振军


